SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA FORMAÇÃO DO ÍNDICE DE RETORNO DO ICMS
DO MUNICÍPIO DE LAVRAS DO SUL, com base no Art. 25, II e § 1º c/c 13, III e VI, da
Lei Federal 8.666/93, homologado em 12/07/2023. Gerou contrato nº 44/2023, com a
empresa Conde e Peters Advogados - CNPJ nº 07.247.176/0001-91, no valor total de
R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais).

Lavras do Sul, 24 de julho de 2023.
Sávio Johnston Prestes
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURAMUNICIPAL DE BOA VISTA DO BURICÁ

PUBLICAÇÃO DO EDITAL
TOMADADEPREÇOS005/2023 -CONTRATAÇÃODEEMPRESAPARACONSTRUÇÃO
DEPONTEEMCONCRETOARMADOPRÉ-MOLDADO, EMREGIMEDEEMPREITADA

[...]

Tomada de Preços n° 48/2023.
Contratada: LEO HOEHNE – ME.
CNPJ nº: 13.291.825/0001-54.
Objeto: Implantação doBeco daCultura noMunicípio DeSoledade/RS, tudo conforme
Projetos e Planilha Orçamentária em anexo – Transferências Especiais.
Valor do contrato: R$ 98.750,00 (noventa e oito mil setecentos e cinquenta reais).

Soledade, 18 de Julho de 2023.

MARILDA BORGES CORBELINI
PREFEITA MUNICIPAL DE SOLEDADE/RS

SINDICATO DOS TRABALHADORES NA INDÚSTRIA, FABRICAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EM
PANIFICAÇÃO E CONFEITARIA (PADEIROS E CONFEITEIROS), MASSAS ALIMENTÍCIAS
E BISCOITOS, PRODUTOS DE CACAU E BALAS, LATICÍNIOS E PRODUTOS DERIVADOS,